
  
   Natathlon Martinique étape 1 

 LE LORRAIN
 du 08 au 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 31.08
2. PODLECKI Fiona-Ann 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 32.80
3. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 33.24
4. DONAT Kéthya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 33.25
5. MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 33.25
6. DEFFIT Armelle 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.46
7. JEAN-JOSEPH Zoya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.24
8. DESPRES Cannelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.44
9. BRAITHWAITE Laur-Anne 2001 FRA AC FONGIROMON 34.76

10. BARTEL Arielle 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 35.38
11. SAINT-HONORE Tsayane-Emmanuelle 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 35.64
12. ELIVILLE Claude 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.08
13. LARADE Lauranne 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 36.86
14. HAUCHERE Mahé 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 37.08
15. ZIOUKA Audrey-Anne 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 37.13
16. THINE Michelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 37.38
17. NARCISSE Anne-Sophie 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 37.49
18. BELLANCE Anne-Emmanuelle 2001 FRA AC FONGIROMON 37.51
19. ANTOINE Mado 2001 FRA AC FONGIROMON 38.58
20. PRECART Camille 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 39.36
21. JULIENNE MARECHAL Oceane 2001 FRA AC FONGIROMON 39.75
22. REGIS CONSTANT Ellen 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 40.41
23. GERNO Auréna 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 40.46
24. SAMOS Ashley 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.00
25. ACCAMAH Lou-Ann 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.18
26. HEBRA Lena 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.00
27. BONHEUR Alizee 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 43.41
28. CLERIX Kylian 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 44.00
29. ALMON Audrey 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 44.70
30. JOSEPH Lindsay 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 45.02
31. CHARLES Lya 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 46.00
32. DUZEROL Daniella 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 46.27
33. GUICHERON-COUENO Alicia 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 47.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. DONAT Kéthya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 5:41.66
2. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 5:44.40
3. DENARD Emilie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:12.32
4. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:14.59
5. JEAN-JOSEPH Zoya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:15.26
6. ZIOUKA Audrey-Anne 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 6:23.89
7. DESPRES Cannelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:24.52
8. JULES-MARTHE Will-Insha-Marie 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 6:30.00
9. BERNABE Alexandra 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:35.00

10. SAINTINI Dorise-Kelly 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:35.00
11. CYPRIA Judith 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:55.18
12. BOISSON Gabrielle 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:55.50
13. THINE Medjaï 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:55.97
14. GERMANY Kassandre 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:00.00
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   Natathlon Martinique étape 1 

 LE LORRAIN
 du 08 au 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Dames 

15. THINE Michelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:02.22
16. SERBIN Erine 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:08.25
17. GIBOYAU Alexandra 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:10.12
18. JOSEPH Lindsay 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:28.00
19. CLERIX Kylian 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:32.00
20. BECHET Coralie 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:37.51
21. REGIS CONSTANT Ellen 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:37.92
22. CHARLES Lya 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:40.00
23. SAMOS Ashley 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:40.00
24. GUICHERON-COUENO Alicia 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:45.00
25. ALMON Audrey 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 8:10.00
26. PERIA Célia 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 8:38.07

 800 m Nage Libre Dames 

1. DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 11:15.07
2. GERMANY Nataniele 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 11:47.01
3. NEREE Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 11:54.40
4. MONROSE Emma 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 11:54.82
5. MODESTIN Maéva 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 12:06.27
6. PEREZ DE CARVASAL Océane 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 12:32.90
7. PERRIER Lisa 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 12:47.04
8. MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 13:00.00
9. DESCLOS Chloe 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 13:07.17

10. HAUCHERE Mahé 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 13:09.00
11. ARNOUX Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 13:15.00
12. SAINT-HONORE Tsayane-Emmanuelle 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 13:15.00
13. PODLECKI Fiona-Ann 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 13:40.00
14. FLERIAG Jéhanne 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 14:00.50
15. QUILLE Elisabeth 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 14:00.52
16. FORET Valentine 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 14:00.56
17. GERNO Auréna 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 14:10.00
18. ABON Malika 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 14:40.18
19. LARADE Lauranne 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 14:48.00
20. PRECART Camille 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 14:56.00
21. ELIVILLE Claude 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 15:00.00
22. VALLEJO Marylene 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 15:00.20
23. DUZEROL Daniella 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 15:15.00
24. ACCAMAH Lou-Ann 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 16:00.00

 50 m Dos Dames 

1. PEREZ DE CARVASAL Océane 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 35.90
2. PERRIER Lisa 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 38.28
3. DESCLOS Chloe 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 38.37
4. MARIE-SAINTE Maëva 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 41.38
5. NEREE Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.41
6. DENARD Emilie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.67
7. MODESTIN Maéva 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 41.98
8. MONROSE Emma 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 42.05
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 du 08 au 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 
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 (suite) 50 m Dos Dames 

9. DEFFIT Armelle 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.24
10. GERMANY Nataniele 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.72
11. LAURENT Karelle 2001 FRA AC FONGIROMON 42.80
12. ANGELE Anah 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 43.68
13. FLERIAG Jéhanne 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 45.06
14. QUILLE Elisabeth 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 45.34
15. SERBIN Erine 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 45.99
16. BARTEL Arielle 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 46.55
17. BOISSON Gabrielle 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 47.24
18. THINE Medjaï 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 47.33
19. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 47.58
20. FORET Valentine 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 47.89
21. GERMANY Kassandre 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 48.00
22. CARLINO Léna 2002 FRA AC FONGIROMON 48.83
23. CLERIX Kylian 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 49.13
24. VALLEJO Marylene 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 49.24
25. ARNOUX Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 49.62
26. PERIA Célia 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 50.18
27. ANTOINE Zoé 2001 FRA AC FONGIROMON 50.78
28. NARCISSE Anne-Sophie 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 50.94
29. MAMBERT Yasmina 2002 FRA AC FONGIROMON 50.95
30. ANTOINE Mado 2001 FRA AC FONGIROMON 52.98
31. HEBRA Lena 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.00
32. BECHET Coralie 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.02
33. CYPRIA Judith 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.19
34. SAINTINI Dorise-Kelly 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.59
35. GUICHERON-COUENO Alicia 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.00
36. BERNABE Alexandra 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.43
37. BOUGRAINVILLE Angélique 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 56.00
38. JOSEPH Lindsay 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 56.62
39. GIBOYAU Alexandra 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 56.96
40. SAMOS Ashley 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 58.43
41. BONHEUR Alizee 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 58.58
42. CHARLES Lya 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:01.72
43. ACCAMAH Lou-Ann 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:01.89
44. ABON Malika 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:11.51
45. LUAP Samelia 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 47:00.00

 50 m Brasse Dames 

1. DESCLOS Chloe 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 36.81
2. PERRIER Lisa 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 41.70
3. MONROSE Emma 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 43.67
4. PEREZ DE CARVASAL Océane 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 44.91
5. QUILLE Elisabeth 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 46.01
6. MODESTIN Maéva 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 48.10
7. FORET Valentine 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 48.30
8. BELLANCE Anne-Emmanuelle 2001 FRA AC FONGIROMON 49.12
9. BECHET Coralie 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 49.75

10. JULIENNE MARECHAL Oceane 2001 FRA AC FONGIROMON 49.97
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   Natathlon Martinique étape 1 

 LE LORRAIN
 du 08 au 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

11. LUAP Samelia 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 51.83
12. VALLEJO Marylene 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 52.24
13. CARLINO Léna 2002 FRA AC FONGIROMON 52.82
14. HEBRA Lena 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.00
15. BOISSON Gabrielle 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.19
16. FLERIAG Jéhanne 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 54.19
17. PERIA Célia 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 54.26
18. ABON Malika 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 55.23
19. BONHEUR Alizee 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 55.35
20. THINE Medjaï 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 56.45
21. GIBOYAU Alexandra 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 56.76
22. MAMBERT Yasmina 2002 FRA AC FONGIROMON 58.75
23. SERBIN Erine 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 59.53
24. CYPRIA Judith 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:02.30
25. ANTOINE Zoé 2001 FRA AC FONGIROMON 1:05.70

 50 m Papillon Dames 

1. BRAITHWAITE Laur-Anne 2001 FRA AC FONGIROMON 38.39
2. DEFFIT Armelle 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 38.78
3. LAURENT Karelle 2001 FRA AC FONGIROMON 39.78
4. BARTEL Arielle 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 43.29
5. NARCISSE Anne-Sophie 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 45.00
6. MAMBERT Yasmina 2002 FRA AC FONGIROMON 48.00
7. CARLINO Léna 2002 FRA AC FONGIROMON 1:01.20
8. ANTOINE Zoé 2001 FRA AC FONGIROMON 1:03.44

 200 m 4 Nages Dames 

1. DESPRES Cannelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 2:59.00
2. DONAT Kéthya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:11.63
3. JEAN-JOSEPH Zoya 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:12.91
4. DENARD Emilie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:15.00
5. JULES-MARTHE Will-Insha-Marie 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 3:20.79
6. ZIOUKA Audrey-Anne 2002 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 3:21.00
7. LOUISON Noemie 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:23.76
8. THINE Michelle 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:35.00
9. BERNABE Alexandra 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:38.00

10. SAINTINI Dorise-Kelly 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:39.00
11. GERMANY Kassandre 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:45.00
12. REGIS CONSTANT Ellen 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:47.35
13. LUAP Samelia 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:55.00
14. ALMON Audrey 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:00.00

 400 m 4 Nages Dames 

1. GERMANY Nataniele 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:25.00
2. DULCIO Raîssa 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:27.71
3. HAUCHERE Mahé 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 6:30.00
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   Natathlon Martinique étape 1 

 LE LORRAIN
 du 08 au 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m 4 Nages Dames 

4. NEREE Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:30.00
5. GERNO Auréna 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 6:32.00
6. PODLECKI Fiona-Ann 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 6:47.00
7. BRAITHWAITE Laur-Anne 2001 FRA AC FONGIROMON 6:55.00
8. LAURENT Karelle 2001 FRA AC FONGIROMON 6:58.00
9. LARADE Lauranne 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 7:01.00

10. PRECART Camille 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 7:05.00
11. SAINT-HONORE Tsayane-Emmanuelle 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:15.00
12. ELIVILLE Claude 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:20.00
13. ANTOINE Mado 2001 FRA AC FONGIROMON 7:25.00
14. ARNOUX Ines 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:25.00
15. JULIENNE MARECHAL Oceane 2001 FRA AC FONGIROMON 7:26.00
16. BELLANCE Anne-Emmanuelle 2001 FRA AC FONGIROMON 7:45.00
17. DUZEROL Daniella 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 8:00.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CHAMPROBERT Heindrick 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 28.73
2. DELBOIS Edwin 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 30.42
3. LESTE Jérémy 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 31.49
4. EDMOND Josué 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 32.03
5. BARTEL Saèl 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 32.66
6. LEWIS Képhren 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 33.76
7. BELHUMEUR Benoit 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 34.14
8. JOURDAIN Emmanuel 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 34.88
9. BERRIGAUD Hugo 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.00

10. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.31
11. GABRIT Charles-Henri 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 36.37
12. JEAN-BAPTISTE Malick 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 36.65
13. MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 36.73
14. SAE Emmanuel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 37.04
15. BAUDIN Yann 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 37.22
16. MONLOUIS-FELICITE Kelyan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 37.55
17. JEAN-PIERRE Jonathan 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 38.09
18. ADIN Julian 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.43
19. SOTIER Ethan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 38.54
20. SAINTE-ROSE Mathias 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 39.99
21. JEAN-BAPTISTE Guillaume 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 40.81
22. HERESON Bradley 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 40.88
23. JEAN-BAPTISTE Cédric 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 41.80
24. CAMATCHY Marvin 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 43.37
25. LARCHER Yvann 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 44.67
26. HIERSO Lucas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 45.00
27. POPOVIC Théo 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 45.68
28. D'ESPARBES Gabriel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 47.80
29. BENAMANE Leelyan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 33:00.00

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 5:33.62
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   Natathlon Martinique étape 1 

 LE LORRAIN
 du 08 au 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 400 m Nage Libre Messieurs 

2. BIBAS Nathan 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 5:52.00
3. JOURDAIN Emmanuel 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 6:44.31
4. BERRIGAUD Hugo 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:50.34
5. SAE Emmanuel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:05.04
6. CAUPENNE Hervey 2002 FRA AC FONGIROMON 7:14.60
7. BAUDIN Yann 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:16.13
8. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:28.06
9. LEWIS Képhren 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:28.22

10. HERESON Bradley 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 7:30.00
11. MONLOUIS-FELICITE Kelyan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:41.23
12. LARCHER Yvann 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:55.00
13. D'ESPARBES Gabriel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 8:00.00
14. JEAN-BAPTISTE Cédric 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 8:04.00

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. BEROL Julien 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 9:55.00
2. BOURDON Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 9:59.00
3. CHAMPROBERT Heindrick 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 10:00.26
4. JEAN-FRANÇOIS Guillaume 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 10:10.00
5. RENE-CORAIL Brice 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 10:10.00
6. DELBOIS Edwin 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 11:01.00
7. MIEVILLY Mario 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 11:40.75
8. DROGO Louis 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 11:55.19
9. DELBOIS Jérémie 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 12:00.00

10. LAURENT Nicolas 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 12:00.00
11. BARTEL Saèl 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 12:15.34
12. LESTE Jérémy 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 12:30.00
13. JEAN-PIERRE Jonathan 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 12:45.23
14. JEAN-BAPTISTE Malick 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 12:50.21
15. LECKEIA Kevin 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 13:09.00
16. JEAN-BAPTISTE Guillaume 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 13:30.34
17. MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 14:00.00
18. SAINTE-ROSE Mathias 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 14:00.56
19. HOCHE Aimeric 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 14:15.00
20. HENRI Baptiste 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 14:45.00
21. CAMATCHY Marvin 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 14:52.98
22. DELLEVI Anthony 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 15:00.00
23. BENAMANE Leelyan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 15:01.00
24. EDMOND Josué 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 15:01.00
25. GABRIT Charles-Henri 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 15:01.00
26. SOTIER Ethan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 15:01.00
27. ADIN Julian 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 15:30.00
28. BELHUMEUR Benoit 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 15:30.00

 50 m Dos Messieurs 

1. RENE-CORAIL Brice 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 33.74
2. BOURDON Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 34.72
3. BEROL Julien 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 36.06
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 (suite) 50 m Dos Messieurs 

4. JEAN-FRANÇOIS Guillaume 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.74
5. DELBOIS Jérémie 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 40.89
6. CADET Sonny 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 47.00
7. HIERSO Lucas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 49.97

 50 m Brasse Messieurs 

1. BOURDON Thomas 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 36.74
2. JEAN-FRANÇOIS Guillaume 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 36.89
3. ELIE Loris 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 39.23
4. DELBOIS Jérémie 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 40.06
5. BEROL Julien 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.28
6. RENE-CORAIL Brice 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 42.46
7. LAURENT Nicolas 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 44.59
8. CADET Sonny 2002 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 49.11
9. CAUPENNE Hervey 2002 FRA AC FONGIROMON 51.04

10. HIERSO Lucas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 53.00
11. LARCHER Yvann 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 1:00.39

 50 m Papillon Messieurs 

1. MIEVILLY Mario 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 32.62
2. DROGO Louis 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 33.60
3. ELIE Loris 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 34.05
4. LESTE Jérémy 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 34.40
5. CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 37.63
6. JOURDAIN Emmanuel 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 39.89
7. BARTEL Saèl 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 39.90
8. LECKEIA Kevin 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 40.56
9. BIBAS Nathan 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 41.65

10. JEAN-PIERRE Jonathan 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 44.97
11. JEAN-BAPTISTE Malick 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 47.07
12. HOCHE Aimeric 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 48.00
13. MARIE-SAINTE Melvin 2001 FRA NEPTUNE CLUB LORRAIN 48.68
14. JEAN-BAPTISTE Guillaume 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 49.23
15. DELLEVI Anthony 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 51.53
16. HENRI Baptiste 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 52.60
17. SAINTE-ROSE Mathias 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 53.41
18. POPOVIC Théo 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 55.68
19. CAMATCHY Marvin 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 59.41
20. HERESON Bradley 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:00.78
21. JEAN-BAPTISTE Cédric 2002 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 1:00.78

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. CHARLERY Thomas 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:03.00
2. BIBAS Nathan 2002 FRA LONGVILLIERS CLUB 3:05.00
3. LEWIS Képhren 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:14.72
4. BERRIGAUD Hugo 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:26.03
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   Natathlon Martinique étape 1 

 LE LORRAIN
 du 08 au 09 mars 2014 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

5. BAUDIN Yann 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:29.19
6. SAE Emmanuel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:31.43
7. TROBRILLANT Allan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:40.34
8. CAUPENNE Hervey 2002 FRA AC FONGIROMON 3:55.00
9. MONLOUIS-FELICITE Kelyan 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 3:57.00

10. D'ESPARBES Gabriel 2002 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 4:05.00

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. CHAMPROBERT Heindrick 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 5:30.51
2. ELIE Loris 2001 FRA L'ESPADON CN FORT-DE-FRANCE 5:40.38
3. DROGO Louis 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 5:48.00
4. MIEVILLY Mario 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 6:00.00
5. LECKEIA Kevin 2001 FRA OLYMPIQUE CLUB DU CARBET 6:14.00
6. DELBOIS Edwin 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 6:19.60
7. BENAMANE Leelyan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:01.00
8. ADIN Julian 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:15.00
9. BELHUMEUR Benoit 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:15.00

10. EDMOND Josué 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:15.00
11. GABRIT Charles-Henri 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:15.00
12. SOTIER Ethan 2001 FRA SCHOELCHER NATATION 2000 7:15.00
13. HENRI Baptiste 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:40.00
14. HOCHE Aimeric 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:40.00
15. DELLEVI Anthony 2001 FRA LONGVILLIERS CLUB 7:45.00
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